１

臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第 14 次會議

會議紀錄

一、 時間：民國 106 年 6 月 19 日（星期一）下午 3 時 30 分。

二、 地點：總公司 2 樓第 5 會議室

三、 主持人：蔡委員丁義                     記錄：葉人碩

四、 出、列席人員：如簽到表(視訊會議)

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一) 106 年辦理性別主流化執行方案任務分配表-執行情形。

(二) 106 年 1~6 月性別平等政策綱領辦理情形。

七、討論事項

    (一)臺灣港務股份有限公司民國 106 年度性別預算編列情形表。

    (二)分公司內部規章檢視

        1.基隆港務分公司員工資通安全管理作業規定重點。

        2.基隆港務分公司處理檢舉（陳情）人身分保密作業規定。

        3.基隆港務分公司營運船舶機具用於工程作業租規定。

八、會議決議：

(一)針對 105 年性別友善政策部分請高雄分公司補充無性別廁所照片，請花

蓮分公司補充性別友善工作環境公約內容。

(二)請基隆分公司就 105 年問卷調查結果改善情形之增設紓壓室，提供設計

圖或相關照片及說明。

(三)為使滿意度調查可更貼近使用者觀點，可邀請性平專家參觀港區旅運設

施，就現有設施觀察提供建議。

 ２

(四)轉知企業社會責任承辦單位，爾後辦理相關活動，可提供機會讓高中

(職)、五專參觀港區工作環境，或邀請青年朋友參加港區活動，例如兒

少代表、高雄女孩、中輟生團體。

(五)臺灣港務股份有限公司 106 年度性別預算編列情形表及基隆分公司內

部規章檢視知悉並同意。

(六)有關本公司內部規章檢視，依序為基隆分公司、高雄分公司、臺中分

公司及花蓮分公司，下次會議繼續檢視基隆分公司。

九、臨時動議：無。

十、散會：下午 4 時 45 分。